
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Domažlicích dne 27.12.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

40 000,00

498 843,66

603 600,83

498 843,66

0,00

Rekonstrukce soc.zařízení

Položkový rozpočet stavby

104 757,17

0,00

380 595,43

8 795,00

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Celkem

69 453,23

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 752,60 1,4

61 HSV 27 470,93 5,5

63 HSV 5 799,60 1,2

94 HSV 1 396,20 0,3

95 HSV 1 396,20 0,3

96 HSV 8 892,02 1,8

99 HSV 1 434,85 0,3

711 PSV 25 837,37 5,2

713 PSV 1 981,01 0,4

720 PSV 36 581,57 7,3

725 PSV 213 974,00 42,9

730 PSV 17 448,00 3,5

771 PSV 34 911,89 7,0

781 PSV 41 680,79 8,4

783 PSV 4 975,50 1,0

784 PSV 3 205,30 0,6

M21 MON 8 795,00 1,8

D96 PSU 16 310,83 3,3

ON ON 40 000,00 8,0

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Ústřední vytápění

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Cena celkem 498 843,66 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 752,60
1 311271177R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 300 mm m2 3,84000 1 500,00 5 760,00

3,2*1,2 3,84000

2 342255022R00 Příčky z desek Ytong tl. 75 mm m2 0,80000 538,00 430,40

0,8*1,0 0,80000

3 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 1,00000 95,00 95,00

4 346244311R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm m2 0,80000 584,00 467,20

0,25*0,8*4 0,80000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 27 470,93
5 601012142R00 Štuk na stropech Hasit 160 ručně m2 22,57000 160,00 3 611,20

6 601016191R00 Penetrační nátěr stropů PROFI Putzgrund m2 22,57000 51,00 1 151,07

7 602012142R00 Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn m2 23,22000 140,00 3 250,80

8 602012171R00 Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Putzgrund m2 23,22000 41,00 952,02

9 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 13,36000 25,00 334,00

2,4*2,2+0,9*2,0*2+1,0*2,0+0,7*2,0+1,2*0,9 13,36000

10 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 22,57000 84,00 1 895,88

11 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 6,00000 400,00 2 400,00

12 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 23,22000 168,00 3 900,96

13 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod 

obklady

m2 33,25000 280,00 9 310,00

17,91+15,34 33,25000

14 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 33,25000 20,00 665,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 799,60
15 632451135R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 40 mm m2 21,48000 270,00 5 799,60

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 396,20
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 21,48000 65,00 1 396,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

1 396,20

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 21,48000 65,00 1 396,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 892,02
18 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 6,40000 45,00 288,00

podezd.vaničky : 0,5*0,8*4 1,60000

dělící příčka : 1,5*3,2 4,80000

19 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,53600 680,00 1 044,48

dělící stěna : 0,3*1,6*3,2 1,53600

20 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,14800 1 500,00 3 222,00

0,1*21,48 2,14800

21 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 21,48000 35,00 751,80

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 25,00 100,00

23 974031145R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm m 2,50000 116,00 290,00

zasek.vodod.potrubí : 2,5 2,50000

24 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 6,80000 69,00 469,20

obvod.stěny : 0,2*(6,0*2+4,0+0,15*2-0,9*2-0,7-

1,0)+1,6*3,75-2,2*0,8

6,80000

25 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 19,20000 80,00 1 536,00

obvod.stěny : 1,5*(6,0*2+4,0+0,15*2-0,9*2-0,7-1,0) 19,20000

26 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 45,79000 26,00 1 190,54

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

22,57+23,22 45,79000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 434,85
27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 5,03457 285,00 1 434,85

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 837,37
28 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

asfaltového penetračního laku 

m2 21,48000 43,00 923,64

29 711141559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci

m2 21,48000 110,00 2 362,80

30 711212000RT4 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně 

dodávky GRUNDIERUNG - penetrace na savé a nesavé 

podklady

m2 27,12000 41,00 1 111,92

31 711212001RT1 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Saniflex (fa 

Schömburg)

m2 27,12200 380,00 10 306,36

podlaha : 21,48*1,15 24,70200

stěna sprchy : 2,0*(0,8*0,6)+1,0*0,5+0,8*1,2 2,42000

32 711212601RT1 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás 

do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S šířka 120 

mm (fa Schomburg)

m 21,80000 190,00 4 142,00

6,0*2+4,0*2+0,3-0,7-0,9*2-1,0 16,80000

ve sprše : 1,0+2,0*2 5,00000

33 711212602RT1 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh 

vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna ASO Dichtband-

2000-Ecken vnější, vnitřní roh

kus 10,00000 190,00 1 900,00

34 62852251R Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL 

mineral, natavovací, kotvicí

m2 24,70200 162,00 4 001,72

21,48*1,15 24,70200

35 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 247,48440 4,40 1 088,93

Díl: 713 Izolace tepelné 1 981,01
36 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 21,48000 30,00 644,40

37 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 0,88498 1 460,00 1 292,07

21,48*0,04*1,03 0,88498

38 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 19,36470 2,30 44,54

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 36 581,57
39 721176102R00 Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm m 2,00000 417,00 834,00

40 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 5,50000 417,00 2 293,50

0,5*4+2,0+1,5 5,50000

41 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 5,00000 511,00 2 555,00

1,0*5 5,00000

42 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,1 mm m 5,00000 555,00 2 775,00

43 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 80,00 80,00

44 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 3,00000 90,00 270,00

45 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00000 130,00 650,00

46 721213041RT6 Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru 

sprchového koutu s dodávkou betonové směsi, plochý 

odtok

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

47 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 39,00000 54,00 2 106,00

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

48 722131933R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 

25 mm

kus 1,00000 250,00 250,00

49 722131934R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 

32 mm

kus 2,00000 300,00 600,00

50 722172411R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických 

výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16

m 9,00000 235,00 2 115,00

0,5*9+1,5*2+1,5 9,00000

51 722172412R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických 

výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16

m 9,50000 278,00 2 641,00

6,5+3,0 9,50000

52 722172413R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických 

výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16

m 19,00000 372,00 7 068,00

6,5*2+3,0*2 19,00000

53 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 22 mm

m 9,00000 46,00 414,00

54 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 25 mm

m 9,50000 48,00 456,00

55 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 32 mm

m 19,00000 50,00 950,00

56 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 

mm

kus 1,00000 288,00 288,00

57 722202414R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 

mm

kus 2,00000 367,00 734,00

58 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" kus 9,00000 111,00 999,00

59 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2" pár 2,00000 222,00 444,00

60 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 37,50000 25,00 937,50

61 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 37,50000 25,00 937,50

62 28698324R Alca Antivandal APZ111 Podlahový žlab l = 850 mm kus 1,00000 4 179,00 4 179,00

63 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 360,76500 1,40 505,07

Díl: 725 Zařizovací předměty 213 974,00
64 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 172,00 344,00

65 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 4,00000 550,00 2 200,00

66 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 114,00 456,00

67 725219521R00 Montáž umyvadel do nábytku, vč.zápach.uzávěrky soubor 1,00000 550,00 550,00

68 725220812R00 Demontáž van na pedikůru soubor 1,00000 75,00 75,00

69 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

70 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých dětská umyvadla soubor 2,00000 550,00 1 100,00

71 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00000 179,00 179,00

72 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 550,00 550,00

73 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 4,00000 36,00 144,00

74 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 6,00000 68,00 408,00

75 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00000 350,00 1 750,00

76 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" výlevka soubor 1,00000 350,00 350,00

77 725849202R00 Montáž baterií sprchových termostatických kus 1,00000 350,00 350,00

78 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00000 173,00 173,00

79 726211121R00 Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm soubor 4,00000 5 193,00 20 772,00

80 726211367R00 Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm soubor 1,00000 5 193,00 5 193,00

81 72501 D+M přebalovací nástavec New Baby Liška ozn.07 kus 2,00000 330,00 660,00

82 72502 D+M pracovní pult dle PD ozn.08 kus 1,00000 60 260,00 60 260,00

83 72503 D+M větrací mřížka 120cm do pracovní desky ozn.09 kus 1,00000 350,00 350,00

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

84 72504 D+M pracovní deska zákrytová 321/34/1,8cm ozn.12 kus 1,00000 21 287,00 21 287,00

85 72505 D+M zásobník na papírové ručníky C-Box TORK bílý H3  

ozn.15

kus 1,00000 1 360,00 1 360,00

86 72506 D+M revizní dvířka pod obklad 400/400mm kus 1,00000 2 916,00 2 916,00

87 725824137U00 Baterie páka umyvadlo RAV Junior soubor 4,00000 861,00 3 444,00

88 900      RT3 HZS - demontáž koupelnových doplňků, nábytku, obkladu 

radiátoru, infratopidel

h 10,00000 250,00 2 500,00

89 900      RT5 HZS - zpětná montáž věšáků na ručníky h 10,00000 250,00 2 500,00

90 28653057.AR Zápachová uzávěrka Geberit podomítk.montáž, krycí 

deska bílá Alpská

kus 5,00000 1 322,00 6 610,00

91 28696756R Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá, pro 

dětské WC 115.770.LA.5

kus 4,00000 808,00 3 232,00

92 55144311R Baterie termostatická sprchová Grohe Grohtherm 800, 

nástěnná

kus 1,00000 2 314,00 2 314,00

93 55145006R Baterie vanová nástěnná STATIC-12/C kus 1,00000 2 373,00 2 373,00

94 55145030R Baterie umyvadlová stojánková FL 01600 kus 1,00000 2 874,00 2 874,00

95 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák Grohe Tempesta 

Cosmopolitan

kus 1,00000 1 006,00 1 006,00

96 55161680R Umyvadlový výtokový ventil click-clack bez přepadu s 

bílou keram.deskou

kus 4,00000 488,00 1 952,00

97 55167395.AR Sedátko klozetové Geberit Bambini , design želva, 

autom.spouštění, s funkcí podpory žlutá dopravní

kus 4,00000 1 908,00 7 632,00

98 55230740R Žlab mycí nerez Franke KWC SANW200 kus 2,00000 14 529,00 29 058,00

99 64213610R Umyvadlo z konglomerátu na desku Mexen Ava 1/O 

70x46cm, bílá - 23017001

kus 1,00000 2 741,00 2 741,00

100 64238931R Klozet závěsný Geberit Bambini kus 4,00000 4 150,00 16 600,00

101 64271102R Výlevka závěsná AQUALINE s roštem, bílá (VKZ02) kus 1,00000 2 350,00 2 350,00

102 642938095R Vanička sprchová GSI čtverec 800 x 800 mm, bílá, 

438411

kus 1,00000 3 721,00 3 721,00

103 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 2 133,34000 0,30 640,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 17 448,00
104 73001 Úprava rozvodů potrubí - demontáž+nové potrubí do zdiva 

ozn.11 

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

105 73501 D+M koupelnový radiátor Isan Flexi 1555/600+topná tyč 

ozn.10 připojení na rozvod ÚT

kpl 1,00000 6 948,00 6 948,00

106 73502 Úprava radiátoru  - potrubí 1,5m, posun radiátoru ozn.14 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

107 73505 Vypuštění+napuštění systému, tlakové zkoušky, 

zprovoznění

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 34 911,89
108 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 21,48000 478,00 10 267,44

109 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 17,00000 40,00 680,00

6,0*2+3,75*2+0,15*2+0,2*2-1,0-0,7-0,9*2+0,15*2 17,00000

110 597623121R Dlaždice Taurus Color 11 WHITE  200 x 200 mm m2 23,62800 915,00 21 619,62

21,48*1,1 23,62800

111 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 325,67060 7,20 2 344,83

Díl: 781 Obklady keramické 41 680,79
112 781310111R00 Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm m 2,60000 250,00 650,00

0,8*2+0,5*2 2,60000

113 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 33,25000 466,00 15 494,50

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

17,91+15,34 33,25000

114 781497111R00 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům  profil RB, pro 

tloušťku obkladu 8 mm

m 43,80000 98,00 4 292,40

ukončení obkladu po obvodě : 6,0*2+3,75*2+0,15*2+0,2*2-

1,0-0,7-0,9*2+0,15*2

17,00000

rohy+u zárubní : 1,1*4+1,6*11+0,8*2+0,5*2+1,1*2 26,80000

115 597813624R Obkládačka Color One 200 x 400 mm žlutá lesk m2 36,57500 537,00 19 640,78

(17,91+15,34)*1,1 36,57500

116 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 400,77680 4,00 1 603,11

Díl: 783 Nátěry 4 975,50
117 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 6,00000 310,00 1 860,00

zárubně : 1,5*4 6,00000

118 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 7,20000 240,00 1 728,00

0,15*0,6*2*40 7,20000

119 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 7,50000 55,00 412,50

voda pod stropem : 4,0+3,5 7,50000

120 783425150R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm  Z + 2x m 15,00000 65,00 975,00

ÚT : 4,0*2+3,5*2 15,00000

Díl: 784 Malby 3 205,30
121 784442011RT2 Malba disperzní inter.HET Brillant, výška do 3,8 m 

1barevná, 2x nátěr,1 x penetrace

m2 45,79000 70,00 3 205,30

22,57+23,22 45,79000

Díl: M21 Elektromontáže 8 795,00
122 21002 D+M spínačů ABB Levit bílá kus 3,00000 269,00 807,00

123 21003 D+M stropních LED svítidel kus 4,00000 1 747,00 6 988,00

124 900      RT4 HZS - demontáž svítidel, zásuvek a spínačů Práce v 

tarifní třídě 7

h 4,00000 250,00 1 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 310,83
125 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 11,06569 350,00 3 872,99

126 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,06569 75,00 829,93

127 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 143,85397 8,00 1 150,83

128 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,06569 285,00 3 153,72

129 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 22,13138 40,00 885,26

130 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 11,06569 580,00 6 418,10

Díl: ON Ostatní náklady 40 000,00
131 001T Mimostaveništní doprava, provozní vlivy, zařízení 

staveniště

Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

Celkem 498 843,66

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MŠ Michlova Domažlice

Michlova 565

Rekonstrukce soc.zařízení

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


